
КАЗЛОУШЧЫНСК1 СЕЛБСК1 
САВЕТ ДЭПУТАТА^

КОЗЛОВЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ 

29 декабря 2018 г. № 5-1

г. п. Казлоушчына, Дзятлаусш раён,
Гродзенская вобласць

О внесении изменений в 
решение Козловщинского 
сельского Совета депутатов 
от 29 декабря 2017 г. № 22-2

На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь 
Козловщинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложения 2-5 решения Козловщинского сельского Совета 
депутатов от 29 декабря 2017 г. № 22-2 «О бюджете Козловщинского 
сельсовета на 2018 год» изложить в новой редакции:

«Приложение 2 
к решению Козловщинского 
сельского Совета депутатов
29.12.2017 № 22-2 
(в редакции решения 
Козловщинского сельского 
Совета депутатов
29.12.2018 № 5-1)

Доходы бюджета
Козловщинского сельсовета

Налоговые доходы 
Налоги на доходы и прибыль 
Подоходный налог с физических лиц 
Подоходный налог с физических лиц 
исчисленный с доходов, полученных от 
осуществления * предпринимательской 
деятельности 
Налоги на собственность 
Земельный налог
Земельный налог с физических лиц 
Налог на недвижимость 
Налог на недвижимость физических лиц

(рублей)
119534,00
94989.00
94101.00 

888,00

13460,00
4460.00
4460.00
9000.00
9000.00

РЕШЕНИЕ

г. п. Козловщина, Дятловский район, 
Гродненская область

ГОУПП «Слоним. тип.» а< т. 100 з. 568 2014 г. ЛЛ N8 02330/0150493 от 11.03.2009



2

Налоги на товары (работы, услуги) 9865,00
Налоги и сборы на отдельные виды
деятельности 9840,00
Сбор с заготовителей 9840,00
Специальные сборы, пошлины 25,00
Иные сборы за осуществление деятельности 25,00
Другие налоги, сборы (пошлины) и другие 1220,00
налоговые доходы
Государственная пошлина ь „ 1220,00
Государственная пошлина за совершение 1220,00
юридических значимых действий с 
физических лиц
Неналоговые доходы 1355,00
Доходы от осуществления приносящей 1355,00
доходы деятельности
Доходы от сдачи в аренду земельных участков 895,00
Арендная плата за пользование земельными 895,00
участками
Доходы от сдачи в аренду иного имущества 350,00
Поступления средств (части средств),
полученных от сдачи в аренду капитальных
строений (зданий, сооружений), изолированных
помещений, машино-мест, их частей, имущества
военного назначения, переданных в
хозяйственное ведение или оперативное
управление
Компенсации расходов государства 90,00
Доходы, поступающие в возмещение расходов 90,00
по коммунальным услугам, связи, другим 
услугам содержанию, эксплуатации, 
капитальному и текущему ремонту зданий,
сооружений, помещений, сдаваемых в аренду 350,00
Штрафы, удержания 20,00
Штрафы 20,00
ВСЕГО 120889,00

Приложение 3 
к решению Козловщинского 
сельского Совета депутатов 
от 29.12.2017 № 22-2 
(в редакции решения 
Козловщинского сельского



3

Совета депутатов
29.12.2018 № 5-1)

Расходы бюджета 
Козловщинского сельсовета по 
функциональной классификации 
расходов бюджета по разделам, 
подразделам и видам расходов

(рублей)

Общегосударственная деятельность 
Исполнительные и распорядительные органы 
(местные бюджеты)
Государственные органы общего назначения 
Органы местного управления и самоуправления 
Другая общегосударственная деятельность 
Иные общегосударственные вопросы 
Жилищно-коммунальные услуги 
и жилищное строительство 
Благоустройство населенных пунктов 
ВСЕГО:

Приложение 4 
к решению Козловщинского 
сельского Совета депутатов 
от 29.12.2017 № 22-2 
(в редакции решения 
Козловщинского сельского 
Совета депутатов
29.12.2018 № 5-1)

Распределение бюджетных назначений по 
распорядителям бюджетных средств в соответствии с 
ведомственной классификацией расходов бюджета 
Козловщинского сельсовета и функциональной 
классификацией расходов бюджета по видам

Наименование Глава Раздел Подраздел Вид Объем
финансиро
вания
(рублей)

Бюджет сельсовета 010 00 00 00 120889,00

Общегосударственная
деятельность 010 01 00 00 102932,00

102932.00
102932.00

102178.00
102178.00

754.00
754.00

17957.00

17957.00
120889.00



4

Наименование Глава Раздел Подраздел Вид Объем
финансиро
вания
(рублей)

Исполнительные и 
распорядительные органы 
(местные бюджеты) 010 01 00 00 102932,00
Государственные органы общего 
назначения 010 01 01 00 102178,00
Органы местного управления и 
самоуправления 010 0 1 " 01 04 102178,00
Другая общегосударственная 
деятельность 010 01 10 00 7540,00
Иные общегосударственные 
вопросы 010 01 10 03 754,00
Жилищно-коммунальные услуги 
и жилищное строительство 010 06 00 00 17957,00
Благоустройство населенных 
пунктов 010 06 03 00 17957,00

Приложение 5 
к решению Козловщинского 
сельского Совета депутатов 
от 29.12.2017 № 22-2 
(в редакции решения 
Козловщинского сельского 
Совета депутатов
29.12.2018 № 5-1)

Перечень государственных
программ и подпрограмм, 
финансирование которых
предусматривается за счет средств 
районного бюджета

Наименование программ, подпрограмм

ей
3
2(Лаио
С

аз

ей
Ониоа
Кчо
С

1=3<и
3

ейЮаии

X

1И
о  |  &та ч-/ К К "О-1

Расходы на финансирование бюджетных ООО 00 00 000 
программ

17957,00



5

Наименование программ, подпрограмм

П
ро

гр
ам

м
а

П
од

пр
ог

ра
м

м
а

Ра
зд

ел

Гл
ав

а

О
бъ

ем
ф

ин
ан

си
ро

ва
ни

я
(р

уб
ле

й)

Государственная программа 017_ 00 00 000 17957,00
«Комфортное жильё и благоприятная 
среда» на 2016-2020 годы 
Подпрограмма «Обеспечение качества и 017 02 00 000 17957,00
доступности услуг» 
Жилищно-коммунальные услуги и 017 02 06 000 17957,00
жилищное строительство 
Козловщинский сельский Совет 017 02 06 10 17957,00».
депутатов

2. Настоящее решение опубликовать неофициальном интернет-сайте 
Дятловского районного исполнителб&ого комитета.

Председатель' В.А.Белятко


